



Leszno, dnia 11 maja 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego Zakładu Zagospodarowania Odpadów
w Trzebani, gm. Osieczna.”

Znak sprawy: ZP.PN.06.2020

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

1. Czy kosztorys ofertowy, sporządzony na podstawie przedmiaru zawartego w dokumentacji, ma być załączony do oferty?

Odpowiedź: Tak, wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorys ofertowy.

2. Jeżeli tak, to prosimy o dostarczenie wersji szczegółowej przedmiaru, gdyż na podstawie przedmiaru uproszczonego, nie można przygotować kosztorysu z uwagi na zbyt ogólne i takie same opisy wielu pozycji np poz 28, 29, 30, 31, 37, 28, 39, 40 mają identyczną podstawę, opis i ilość;

Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcom szczegółową wersję dokumentu.

3. Prosimy o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu "minimum dwie roboty budowlane (jedna robota w ramach jednej umowy), które polegały na instalacji systemu monitoringu wizyjnego składającego się z co najmniej 32 aktywnych kamer". Czy obie wymagane roboty mają obejmować 32 kamery każda, czy w sumie w tych robotach wykonawca miał wykonać 32 kamery?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami warunku określonego w pkt 5.2.3 SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że wykonał minimum dwie roboty budowlane (jedna robota w ramach jednej umowy), z których każda polegała na instalacji systemu monitoringu wizyjnego składającego się z co najmniej 32 aktywnych kamer.

4. Wg opisu technicznego dla skrzyżowań z elementami infrastruktury należy zastosować rurę ochronną RHDPE 160/9,1 - w zestawieniu materiałowym do przedmiaru brak jest takiej pozycji.

5. Wg przedmiaru poz. 5 należy wykonać przeciski rurami kamionkowymi DN 150 - prosimy o potwierdzenie, lub zmianę tej pozycji i podanie właściwego materiału z jakiego należy wykonać przeciski.

6. Wg opisu technicznego należy użyć rur HDPE Ø50 450N układanych na ścianach budynku – w przedmiarze brak takich robót - prosimy o uzupełnienie przedmiaru i podaniu długości rur do ułożenia w ten sposób.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytania nr 4, 5 i 6 Zamawiający informuje, że poprawiony kosztorys został zamieszczony na stronie internetowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/341936>.

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

III. Zmodyfikowany SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/341936>.

IV. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.